

EMIMO ApS

Skæring Hedevej 212
8250 Egå

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/10/2017

Morten Møller Rehné
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EMIMO ApS
Skæring Hedevej 212
8250 Egå

Telefonnummer: 86229570

CVR-nr: 61107010

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

RISSKOV REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Brunbjergvej 3
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 31574994
P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 165.651 kr. mod 156.133 kr. i 2015/16. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på 4.802.465 kr. udgør egenkapitalen 1.628.903 kr., svarende til en soliditet på 33,9%.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		371.234	368.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.725	-59.725
Resultat af ordinær primær drift		310.509	308.352
Andre finansielle indtægter		8.172	4.673
Øvrige finansielle omkostninger		-106.335	-111.737
Ordinært resultat før skat		212.346	201.288
Skat af årets resultat	1	-46.695	-45.155
Årets resultat		165.651	156.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		165.651	156.133
I alt		165.651	156.133

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		3.780.053	3.820.778
Materielle anlægsaktiver i alt		3.780.053	3.820.778
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.120	14.173
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.120	14.173
Anlægsaktiver i alt		3.801.173	3.834.951
Udskudte skatteaktiver		64.923	56.288
Periodeafgrænsningsposter		22.517	12.894
Tilgodehavender i alt		87.440	69.182
Likvide beholdninger		913.852	669.228
Omsætningsaktiver i alt		1.001.292	738.410
Aktiver i alt		4.802.465	4.573.361

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.428.903	1.263.252
Egenkapital i alt		1.628.903	1.463.252
Gæld til realkreditinstitutter		1.295.269	1.354.195
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.295.269	1.354.195
Gæld til realkreditinstitutter		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.612	22.200
Skyldig selskabsskat		82.635	46.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.711.046	1.627.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.878.293	1.755.914
Gældsforpligtelser i alt		3.173.562	3.110.109
Passiver i alt		4.802.465	4.573.361

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.263.252	1.463.252
Årets resultat		165.651	165.651
Egenkapital, ultimo	200.000	1.428.903	1.628.903

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	55.330	54.670
Ændring af udskudt skat	-8.635	-9.515
	<u>46.695</u>	<u>45.155</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.355.269	60.000	1.295.269	1.040.000
	<u>1.355.269</u>	<u>60.000</u>	<u>1.295.269</u>	<u>1.040.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld med restgæld pr. 30. juni 2017 på 1.355.269 kr. er der udstedt pantebrev med sikkerhed i selskabets ejendom, hvis bogfrøte værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.761.053